

FNP REGIONALE LOMBARDIA  
VIA GEROLAMO VIDA  
20127 MILANO  
Cod. fiscale :

MI

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr.

Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	1,00	61.042,88
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1,00	61.042,88
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	1,00	1,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1,00	1,00
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	10.400,00	10.400,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	30.000,00	90.000,00
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE	4.317.215,72	4.217.215,72
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI	2.729.133,44	1.598.814,84
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	7.086.749,16	5.916.430,56
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	7.086.751,16	5.977.474,44
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	50.000,00	64.120,00
1231	CREDITI PER TESSERE	14.470,00	19.209,53
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	13.500,00	
1253	CREDITI VERSO STRUTTURE PER FONDO ROTAZIONE CONF.	473.913,45	520.814,58
12	---- Totale CREDITI	551.883,45	604.144,11
1320	ALTRI TITOLI		762.621,09
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE		762.621,09
1410	CREDITI VERSO BANCHE	734.468,75	1.054.102,07
1420	CASSA	2.743,50	19.298,29
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	737.212,25	1.073.400,36
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.289.095,70	2.440.165,56

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr.

Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.270.534,94-	1.275.811,10-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.270.534,94-	1.275.811,10-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	3.592.615,21-	3.627.788,03-
31	---- Totale FONDI	3.592.615,21-	3.627.788,03-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	49.593,45-	44.819,49-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	49.593,45-	44.819,49-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI		48.834,32-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA		48.834,32-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	3.169.367,02-	3.229.367,02-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	3.169.367,02-	3.229.367,02-
3	-- Totale PASSIVITA'	8.082.110,62-	8.226.619,96-
4300	MASTRO FORNITORI	89.414,81-	
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	1.701,00-	20.736,62-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	91.115,81-	20.736,62-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	7.635,94-	10.236,31-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	7.635,94-	10.236,31-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	12.493,85-	11.621,24-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	12.493,85-	11.621,24-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	173.084,81-	144.746,74-
4820	ALTRI DEBITI	3.308,17-	8.955,29-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	176.392,98-	153.702,03-
4	-- Totale DEBITI	287.638,58-	196.296,20-

Totale Attività	8.375.846,86	8.417.640,00
Totale Passività	8.369.749,20-	8.422.916,16-
Avanzo d'esercizio	6.097,66	5.276,16-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2015

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	2.067.524,58	2.075.884,95
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	2.067.524,58	2.075.884,95
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	58.200,00	58.200,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	58.200,00	58.200,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		2.948,56	153,39
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	2.948,56	153,39
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		65.172,82	132.712,60
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	65.172,82	132.712,60
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	2.193.845,96	2.266.950,94
7212	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE	IMM. FINANZIARIE	21.278,80	17.520,67
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	96,09	3.576,52
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	21.374,89	21.097,19
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	21.374,89	21.097,19
8120	RIVALUTAZIONE ALTRE	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	26.742,55	62.887,27
8130	RIVALUTAZIONI DI ALTRI TITOLI	NON IMMOBILIZZATI		36.463,03
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI	26.742,55	99.350,30
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI			10.539,00
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI		10.539,00
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	26.742,55	109.889,30

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2015

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	21.174,98-	17.323,27-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	21.174,98-	17.323,27-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	704.326,17-	851.544,72-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	704.326,17-	851.544,72-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	199.768,06-	144.030,06-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	199.768,06-	144.030,06-
6410	SALARI E STIPENDI	85.733,73-	103.396,31-
6420	ONERI SOCIALI	19.549,65-	24.064,33-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	6.206,81-	6.004,20-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	111.490,19-	133.464,84-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	12.207,56-	12.208,58-
65	---- Totale AMMORTAMENTI	12.207,56-	12.208,58-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	30.000,00-	105.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	30.000,00-	105.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.086.466,00-	1.061.650,51-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.086.466,00-	1.061.650,51-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	2.165.432,96-	2.325.221,98-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	2.137,88-	3.273,23-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	7,68-	46,27-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	2.145,56-	3.319,50-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.145,56-	3.319,50-
8210	SVALUTAZIONE DI PARTECIPAZIONI	40.000,00-	60.000,00-
8220	SVALUTAZIONE ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	13.923,85-	
82	---- Totale SVALUTAZIONI	53.923,85-	60.000,00-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	449,53-	295,72-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	449,53-	295,72-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	13.104,84-	14.376,39-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	809,00-	
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	13.913,84-	14.376,39-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	68.287,22-	74.672,11-
	Totale Ricavi	2.241.963,40	2.397.937,43
	Totale Costi	2.235.865,74-	2.403.213,59-
	Avanzo d'esercizio	6.097,66	5.276,16-